
Direction :

SAINT-WITZ – Lycée Léonard de Vinci

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023 en période scolaire

Du lundi au vendredi

ROISSY-EN-FRANCE Passerelle | 7:48 | | 8:53 |

Village | 7:49 | | 8:54 |

Chesneau | 7:51 | | 8:56 |

ÉPIAIS-LÈS-LOUVRES Centre d'Épiais | 7:58 | | 9:03 |

CHENNEVIÈRES-LÈS-

LOUVRES
Église de Chennevières | 8:01 | | 9:06 |

VILLERON Mairie de Villeron | 8:04 | | 9:09 |

VÉMARS Pierre Curie | 8:09 | | 9:14 |

PUISEUX-EN-FRANCE Ruelle du Puits 7:48 | | 8:50 | |

Église de Puiseux-en-France 7:49 | | 8:51 | |

Ferme du Temple 7:50 | | 8:52 | |

MARLY-LA-VILLE Mairie de Marly 7:54 | | 8:56 | |

PUISEUX-EN-FRANCE Quatre Vents 8:00 | | | | 8:59

Allée du Bois 8:01 | | | | 9:00

Ecole Marcel Pagnol 8:02 | | | | 9:01

LOUVRES La Pépinière 8:05 | | 9:03 | 9:02

Gare de Louvres | | 8:05 | | 9:05

Marie Feuchère 8:06 | 8:08 9:07 | 9:08

SAINT-WIT Z Lycée Léonard de Vinci 8:20 8:15 8:20 9:19 9:20 9:20

Bon à savoir

→ Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyO_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Ouest
01 80 96 32 81

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur :



Horaires valables à partir du 4 septembre 2023 en période scolaire

Du lundi au vendredi

SAINT-WIT Z Lycée Léonard de Vinci 12:40 12:40 12:40 15:40 15:40 15:40 15:40 16:40 16:40 16:40 16:40 17:40 17:40 17:40 17:40

PUISEUX-EN-FRANCE Ruelle du Puits | | 12:53 | | | 15:53 | | | 16:53 | | | 17:53

Église de Puiseux-en-France | | 12:54 | | | 15:54 | | | 16:54 | | | 17:54

Ferme du Temple | | 12:55 | | | 15:55 | | | 16:55 | | | 17:55

MARLY-LA-VILLE Mairie de Marly | | 13:01 | | | 16:01 | | | 17:01 | | | 18:01

LOUVRES Marie Feuchère | 12:52 | | 15:51 15:52 | | 16:51 16:52 | | 17:51 17:52 |

Gare de Louvres | 12:53 | | 15:53 15:53 | | 16:53 16:53 | | 17:53 17:53 |

La Pépinière | 12:55 | | 15:55 15:55 | | 16:55 16:55 | | 17:55 17:55 |

PUISEUX-EN-FRANCE Ecole Marcel Pagnol | 12:58 | | 15:58 15:58 | | 16:58 16:58 | | 17:58 17:58 |

Allée du Bois | 12:59 | | 15:59 15:59 | | 16:59 16:59 | | 17:59 17:59 |

Quatre Vents | 13:00 | | 16:00 16:00 | | 17:00 17:00 | | 18:00 18:00 |

Ruelle du Puits | | | | 16:06 | | | 17:06 | | | 18:06 | |

Église de Puiseux-en-France | | | | 16:07 | | | 17:07 | | | 18:07 | |

Ferme du Temple | | | | 16:08 | | | 17:08 | | | 18:08 | |

MARLY-LA-VILLE Mairie de Marly | | | | 16:14 | | | 17:14 | | | 18:14 | |

VÉMARS Pierre Curie 12:44 | | 15:44 | | | 16:44 | | | 17:44 | | |

VILLERON Mairie de Villeron 12:48 | | 15:48 | | | 16:48 | | | 17:48 | | |

CHENNEVIÈRES-LÈS-
LOUVRES Église de Chennevières 12:52 | | 15:52 | | | 16:52 | | | 17:52 | | |

ÉPIAIS-LÈS-LOUVRES Centre d'Épiais 12:54 | | 15:54 | | | 16:54 | | | 17:54 | | |

ROISSY-EN-FRANCE Chesneau 13:01 | | 16:01 | | | 17:01 | | | 18:01 | | |

Village 13:04 | | 16:04 | | | 17:04 | | | 18:04 | | |

Passerelle 13:06 | | 16:06 | | | 17:06 | | | 18:06 | | |

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis uniquement en période scolaire.

Bon à savoir
→ Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyO_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Ouest
01 80 96 32 81

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur :

Direction :

PUISEUX-EN-FRANCE – Quatre Vents ou
Mairie de Marly-la-Ville ou ROISSY-EN-FR. – Passerelle




